MUNICIPIO DE SANTA MARIA OO OESTE . ÉSTADO DO PARANA

c N P J:95.684.54/U0001-26

RUA JOSÉ OE ÍRANçÂ PEREIRÁ,ll'10 ' CEP: s5.210.000. foltE/tar {42) 3644-'1359 sÍsíq,M@i4Í!goe§tC

DECRETO N.e 021/2020

SÚMULA: Nomeia Comissão Permanente

de Licitação do Município de Santa Maria

do Oeste - Pr, e da outras providencias.

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do Paraná' no

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal 8 666/93:

DECRETA:

ATt. 1.9: F'CA NOMEAdA A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO DO

MUNlclPlo DE SANTA MARIA DO oESTE, que terá a seguinte composição:

ParágraÍo Único: A presidência da presente Comissão, ficará a cargo da

Srê. Daniel Tomen

Art. 3e: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação'

revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste - Estado do

Paraná, em 06 de Abril de 2020.

JOSÉ R o IVEIRA

Prefeito Municipal

1) Daniel Tomen
2) Cleverson Osmar de Lima

3) Maria lvone Lubacheski Machado

Art. 2e: Fica nomeado como membro suplente da presente comissão a

Srê. Paula Cristina Santos, inscrito no C.P.F. n.s 097 168'939-80

C.P.F. n.e 065.335.649-86

C.P.F. n.s 059.771.139-01

C.P.F. n.e 7 3L.67 2.079-49